2022 年 10 月吉日

関東フットサル連盟加盟チーム代表者 各位

茨城県フットサル連盟加盟チーム代表者 各位

関東フットサル連盟

会長 梶野 政志

フットサル C 級コーチ指導者養成講習会のご案内

日頃より、関東フットサル連盟の事業、各種大会にご尽力とご理解いただき誠にありがとうござ

います。

この度、関東フットサル連盟主催のフットサル C 級コーチ指導者養成講習会を開催させていただ

くことになりました。

関東地域、主管県茨城県の皆さんにフットサルＣ級取得のきっかけになればと考えております。

＊今回は関東地域の皆様を優先的に選定いたします。

記

１．主 催：関東フットサル連盟

２．主 管：茨城県フットサル連盟

３．開催日：2022 年 12 月 2 日（金）11 時受付／11 時 30 分～22 時予定

2022 年 12 月 3 日（土）9 時～22 時予定

2022 年 12 月 4 日（日）9 時～14 時予定

４．開催場所：茨城県水海道総合体育館（実技：主競技場 講義：卓球練習場）

       〒303-0042 茨城県常総市坂手町 3552

５．募集期間：2022 年 10 月 12 日～2022 年 11 月 13 日

６．申し込みについての詳細

  ①受講資格：サッカーC 級コーチライセンス以上を保有していること

  ②定員：20 名

③受講料：\26,400

④担当講師：JFA インストラクター

⑤宿泊を伴う講習会ではありません。希望の方は各自で宿泊先の手配をお願いします。

７．申込方法：キックオフサイトより申込

お問合せ：関東フットサル連盟技術部 奈須隆康

     090-7004-1853  rku.menina@gmail.com

mailto:rku.menina@gmail.com